

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ COMPRESSOR เครื่องปรับอากาศ หมายเลข ๑, ๒ และ ๓ ตราอักษร CARRIER  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓,๔๗๔,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๐ ๖ ๓๑.๓. 2558  
เป็นเงิน ๓,๔๗๓,๘๒๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ สืบราคาจาก เซเว่นโอคส์ จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
  - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปรีกมาศ

.....

## บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่ COMPRESSOR เครื่องปรับอากาศ หมายเลข 1, 2, และ 3  
ตราอักษร CARRIER ร.ล.สายบุรี

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	5H 80 502	GASKET SET	3	SET	7,800.00	23,400.00
2	5H 40 1012	MAIN BEARING,SEAL END	3	EA	3,210.00	9,630.00
3	5H 40 1022	MAIN BEARING,PUMP END	3	EA	1,680.00	5,040.00
4	5H 80 1242	CENTER BEARING BOTTOM HALF	3	EA	3,970.00	11,910.00
5	5H 120 1242	CENTER BEARING TOP HALF	3	EA	5,810.00	17,430.00
6	5H 80 323	SUCTION STRAINER	3	EA	19,260.00	57,780.00
7	5H 46 1003	CYLINDER SLEEVE	24	EA	16,510.00	396,240.00
8	5H 40 2221	CYLINDER SNAP RING	18	EA	1,220.00	21,960.00
9	5H 40 237	OIL SCREEN	3	EA	7,030.00	21,090.00
10	EB 51FH 270	INTERNAL RELIEF VALVE	3	EA	5,960.00	17,880.00
11	5H 40 962	NON ADJ. REGULATING VALVE	3	EA	4,740.00	14,220.00
12	EP 23LC 090	ANGLE VALVE	6	EA	1,680.00	10,080.00
13	5H 40 276	SHAFT SEAL ASSY.	3	EA	16,050.00	48,150.00
14	5H 40 677	BEARING HEAD & OIL PUMP PKG.	3	EA	68,940.00	206,820.00
15	5H 40A 372	OIL PUMP PKG.	3	EA	24,150.00	72,450.00
16	5H 40A 564	PUMP END COVER& CONTROL	3	EA	88,960.00	266,880.00
17	05HG 660 014	BELLOW ASSY.	3	EA	9,480.00	28,440.00
18	EP 32TA 150	DOUBLE BRANCH VALVE	3	EA	1,680.00	5,040.00
19	EP 23LC 090	ANGLE VALVE	3	EA	1,680.00	5,040.00
20	KM 01BC 200	OIL PRESSURE GAUGE	6	EA	3,520.00	21,120.00
21	5H 86 562	CRANKSHAFT	1	EA	195,840.00	195,840.00
22	5H 40 103 (5H 46 953)	CONNECTING ROD ASSY.	24	EA	11,460.00	275,040.00
23	5H 40 1002	CONNECTING ROD, HALF BEARING	48	EA	920.00	44,160.00
24	5H 40 1002	CONNECTING ROD, HALF BEARING	48	EA	920.00	44,160.00
25	5H 40 1072	WASHER, SEAL END THRUST	3	EA	4,280.00	12,840.00
26	5H 40 1062	WASHER, SEAL END BEARING	3	EA	4,280.00	12,840.00
27	5H 40 1082	WASHER, PUMP END BEARING	3	EA	3,520.00	10,560.00
28	5H 46 482	PISTON & PIN PKG.	24	EA	7,950.00	190,800.00
29	5H 46 481	RING PKG.	6	EA	10,390.00	62,340.00
30	5H 46 120A	VALVE PLATE PKG.	12	EA	54,720.00	656,640.00
31	5H 40 1752	UNLOADER SLEEVE	18	EA	3,210.00	57,780.00
32	5H 40 2241	VALVE LIFTER SPRING	108	EA	150.00	16,200.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
33	5H 40 2231	VALVE LIFTER PIN	108	EA	460.00	49,680.00
34	5H 40 163	UNLOADER POWER ELEMENT ASSY.	18	EA	30,910.00	556,380.00
35	05HG 660 020	EXTERNAL OIL FILTER	3	EA	9,320.00	27,960.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,473,820.00
สามล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน						